
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio base

Punteggio nel comune di 

Ricongiungimento (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Punteggio nel comune di 

Assistenza (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC COLASANTE BRUNELLA 07/02/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHSD070002 - L. ARTISTICO N. DA GUARDIAGRELE -CHIETI C632 - CHIETI                        009 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     CAMPANELLA ENRICA 22/11/1995 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS02000E - LICEO G.GALILEI DI LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     DE LOLLIS ANGELO 15/02/1974  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPM02000G - LICEO I. GONZAGA - CHIETI C632 - CHIETI                        009 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SAIZ ARIANNA 29/09/1991  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     RICCI TERESA 20/09/1985  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO CAMPANELLA ENRICA 22/11/1995 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

5 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS02000E - LICEO G.GALILEI DI LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO DI VIRGILIO SONIA 15/04/1980  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM812013 - I.C.  SAN VITO CHIETINO I394 - SAN VITO CHIETINO             010 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          EVANGELISTA CLARA 08/07/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          D'IPPOLITO MARIA CONCETTA 23/10/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Personale Educativo CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 Personale Educativo Normale

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          PIETRODARCHI ASSUNTA 11/05/1966  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola primaria CHEE820013 - PRIMARIA  SCERNI-IO ZIMARINO I520 - SCERNI                        011 AN - COMUNE                     Normale

A021 - GEOGRAFIA                          ABBONIZIO SANDRA 20/08/1964  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A021 - GEOGRAFIA                          CATENA FABIANA 19/08/1976  8 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A027 - MATEMATICA E FISICA                DI ZILLO MATTEO 05/12/1978  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00700P - IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO I148 - SAN SALVO                     011 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

A027 - MATEMATICA E FISICA                PRANTIL ELISABETTA 15/07/1976  4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM81001B - "M. BUONARROTI" - RIPA TEATINA H320 - RIPA TEATINA                  009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    PAONE FLAVIO 13/11/1984  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00700P - IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO I148 - SAN SALVO                     011 A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        AIMOLA FRANCESCA 06/09/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHTD07000B - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO" E052 - GISSI                         011 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        CATENA FABIANA 19/08/1976  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        PELLICCIOTTA ILARIA 18/12/1970  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS012006 - I.I.S  L. SAVOIA - CHIETI C632 - CHIETI                        009 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        COLOGNOLI MATTEO 28/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 HH - SOSTEGNO                   Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CORVAGLIA AGNESE 21/01/1969  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI TULLIO SABRINA 27/12/1970  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       ORLANDO RAFFAELLA 02/08/1967  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       AIMOLA FRANCESCA 06/09/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHTD07000B - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO" E052 - GISSI                         011 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      COLOGNOLI MATTEO 28/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 HH - SOSTEGNO                   Normale

A054 - STORIA DELL'ARTE                   MASTROCOLA ISABELLA 29/04/1976  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO DI STEFANO ELISABETTA 11/09/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO CAMPOLI GIACOMO 29/05/1970  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPM02000G - LICEO I. GONZAGA - CHIETI C632 - CHIETI                        009 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO COLASANTE BRUNELLA 07/02/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHSD070002 - L. ARTISTICO N. DA GUARDIAGRELE -CHIETI C632 - CHIETI                        009 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO RICCI TERESA 20/09/1985  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO SANTORO ILARIA 26/05/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola primaria CHEE83501R - VIA ARNIENSE-IC CHIETI 2 C632 - CHIETI                        009 AN - COMUNE                     Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO DI VIRGILIO SONIA 15/04/1980  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM812013 - I.C.  SAN VITO CHIETINO I394 - SAN VITO CHIETINO             010 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AS2A - LINGUA CULTURE STRANIERE (FRANCESE) DE VINCENTIIS ADA 10/03/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM825015 - IC PALENA G271 - PALENA                        010 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AS2A - LINGUA CULTURE STRANIERE (FRANCESE) MENNA STEFANIA 27/07/1981  12 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM059008 - GISSI I.OMN.SPATARO GISSI E052 - GISSI                         011 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) LOBOZZO GABRIELA MARIA 18/06/1963 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) MONTELEONE BARBARA 26/05/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00900A - I.I.S V.EMANUELE II LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) RAPA MIRELLA 31/08/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS01000X - LICEO F. MASCI   CHIETI C632 - CHIETI                        009 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) DI GIOVANNI ENRICA 30/03/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

10 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) DI GIROLAMO ENRICO 22/06/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00900A - I.I.S V.EMANUELE II LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) GRASSI MARIA 15/02/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) D'ORAZIO GIULIA 05/10/1968  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) CHIMENTI SIMONA 19/11/1974  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS017009 - IIS "A. VOLTA" FRANCAVILLA AL MARE D763 - FRANCAVILLA AL MARE           009 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) SCURTI ANNARITA 01/07/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00700P - IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO I148 - SAN SALVO                     011 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) GREGORI LUISA MARIA 26/04/1967  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) SANTARELLI GIACOMO 21/07/1976  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) LAZZARI MARIA 12/08/1972  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 HH - SOSTEGNO                   Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) MENNA STEFANIA 27/07/1981  12 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM059008 - GISSI I.OMN.SPATARO GISSI E052 - GISSI                         011 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) DI BIASE MARTA 12/02/1977  8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM83401X - ROSSETTI  I.C. VASTO 2 E372 - VASTO                         011 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) ORLANDO ANDREA 16/01/1983  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM80601Q - CASOLI B985 - CASOLI                        010 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO) TUCCI MARIANNA 17/03/1980  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola secondaria di I grado CHMM833014 - PAOLUCCI - IC  VASTO 1 E372 - VASTO                         011 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR UCCI GIANDOMENICO 20/04/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

10 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR CIAVATTELLA VALENTINA 03/04/1980  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS012006 - I.I.S  L. SAVOIA - CHIETI C632 - CHIETI                        009 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR PLACIDO IVANO 25/04/1959  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  PELLICCIOTTA ILARIA 18/12/1970  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS012006 - I.I.S  L. SAVOIA - CHIETI C632 - CHIETI                        009 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    DI MARZIO STEFANO 07/05/1984  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MALANDRA ISIDORO GIANLUCA 13/07/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MALDARIZZI ALESSANDRA 22/04/1993 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALLADINETTI ANNALISA 24/05/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LAZZARI MARIA 12/08/1972  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PICCIANI MANUELA 05/04/1976  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS030005 - POLO LICEALE STATALE "R. MATTIOLI" E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DESIDERIOSCIOLI VALENTINA 10/02/1978  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CHIAVARO ANNA VALENTINA 04/07/1984  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUSSO ANTONIETTA RITA 26/09/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHTD07000B - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO" E052 - GISSI                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI BARTOLOMEO MARINA 06/04/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARAMANICO MARIA LETIZIA 04/08/1973  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COLOGNOLI MATTEO 28/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ODORISIO FEDERICO 22/02/1990  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASTROCOLA ISABELLA 29/04/1976  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASCIULLI IOLANDA 08/04/1978  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MARZIO STEFANO 07/05/1984  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MALANDRA ISIDORO GIANLUCA 13/07/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MALDARIZZI ALESSANDRA 22/04/1993 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALLADINETTI ANNALISA 24/05/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LAZZARI MARIA 12/08/1972  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PICCIANI MANUELA 05/04/1976  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS030005 - POLO LICEALE STATALE "R. MATTIOLI" E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DESIDERIOSCIOLI VALENTINA 10/02/1978  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CHIAVARO ANNA VALENTINA 04/07/1984  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUSSO ANTONIETTA RITA 26/09/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHTD07000B - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO" E052 - GISSI                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI BARTOLOMEO MARINA 06/04/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARAMANICO MARIA LETIZIA 04/08/1973  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COLOGNOLI MATTEO 28/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ODORISIO FEDERICO 22/02/1990  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASTROCOLA ISABELLA 29/04/1976  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASCIULLI IOLANDA 08/04/1978  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MARZIO STEFANO 07/05/1984  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MALANDRA ISIDORO GIANLUCA 13/07/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MALDARIZZI ALESSANDRA 22/04/1993 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALLADINETTI ANNALISA 24/05/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LAZZARI MARIA 12/08/1972  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PICCIANI MANUELA 05/04/1976  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS030005 - POLO LICEALE STATALE "R. MATTIOLI" E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DESIDERIOSCIOLI VALENTINA 10/02/1978  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CHIAVARO ANNA VALENTINA 04/07/1984  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BERNABEI DOMENICO 25/10/1964  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS030005 - POLO LICEALE STATALE "R. MATTIOLI" E372 - VASTO                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUSSO ANTONIETTA RITA 26/09/1965  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHTD07000B - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO" E052 - GISSI                         011 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BARTOLOMEO MARINA 06/04/1970  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARAMANICO MARIA LETIZIA 04/08/1973  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COLOGNOLI MATTEO 28/03/1982  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ODORISIO FEDERICO 22/02/1990  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA MARIA             010 HH - SOSTEGNO                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASTROCOLA ISABELLA 29/04/1976  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASCIULLI IOLANDA 08/04/1978  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MARZIO STEFANO 07/05/1984  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO SAIZ ARIANNA 29/09/1991  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   PETRILLO MARIA TERESA 30/03/1965 0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   Normale

EH CH DH - SOSTEGNO       PETRILLO MARIA TERESA 30/03/1965 0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   Normale

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

ELENCO ESCLUSI

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26

PROVINCIA: CHIETI


